elektronicznego i stalowej sztaby w drzwiach; 

3.    zasądza od pozwanego Jana Mroka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe JM z siedzibą w Siedlcach na rzecz powoda 

DOM spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Siedlcach kwotę 12 217 

(dwanaście tysięcy dwieście siedemnaście) złotych z odsetkami ustawowymi 

za opóźnienie od dnia 2 września 2024 r. do dnia zapłaty. 

sędzia Marek Grot  

(pieczęć okrągła) 

za zgodność odpisu z oryginałem 

kierownik sekretariatu Zofia Kostek 

(podpis) 

EGZAMIN KOMORNICZY – DRUGA CZĘŚĆ